
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 
 

 
 

 

    Ayuntamiento de 

Majadahonda(Madrid) 

     Contratación y Patrimonio/PDB/mja 
                Expte:60/2018  

       Contrato Redacción Proyecto 

       Campo Rugby y Fútbol  
 

 

 

NOTA ACLARATORIA 

 

En el anuncio de licitación del Contrato de redacción de proyecto básico y 

de ejecución de Campo de Rugby y Fútbol Americano con edificio anejo 

sito en el recinto ferial en Majadahonda, así como los trabajos de 

dirección facultativa, aprobación del plan de seguridad y salud y 

coordinación de seguridad y salud en la fase de obra” se ha indicado que 

la apertura del Sobre “Documentación administrativa y propuesta sujeta a 

evaluación previa” será el día 31/10/2018 a las 23:59 horas. 

 

Apercibido error en la hora indicada, se comunica que el acto de apertura 

del Sobre “Documentación administrativa y propuesta sujeta a evaluación 

previa” será el día 31/10/2018, a las 10:00 horas. 

 

Lo que se comunica para general conocimiento. 

DA-Documento del expediente: 17.Nota
Aclaratoria Hora de Apertura

Código para validación: S858D-WWV29-W31QI
Fecha de emisión: 19 de octubre de 2018 a las 13:58:03
Página 1 de 1

APROBADO
19/10/2018 13:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
26

58
6 

S
85

8D
-W

W
V

29
-W

31
Q

I 5
0C

56
93

17
1B

41
D

E
62

F
B

4B
39

B
6F

36
6A

A
71

5B
E

41
C

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

A
P

R
O

B
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




